w poszukiwaniu, podlegający cłu w towarze gotowym 29½ m. płacono, na styczeń-kwiecień 30 m. w poszukiwaniu. Cukier w Gdańsku bez obrotów. Kurs w Gdańsku 220.80 m. za 100 rs.

85 kop.

kosztuje ubezpieczenie biletu 5%, Pożyczki Premjowej Ruskiej z 1864-go roku od ciągnięcia amortyzacyjnego 2 (14) Stycznia 1890 r. Zamiejscowi zechcą dołączyć markę na porto.

**Biuro Bankowe Administracji Gazety Losowan**

Krakowskie-Przedmieście Nr 51. (1636)

Rozkład jazdy na kolejach żelaznych

P O C I A G I Odchodzi Przychodzą
godziny i minuty
<b>Warszawsko-Wiedeńska:</b>
Pospieszny 3 klasy 6 — rano 10 20 wiecz.